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Eesti Lasteaednike Liit 2020. aasta majandustegevuse aruanne. 

Tegevusaruanne.

Eesti Lasteaednike Liit (edaspidi Liit), kelle eelkäijaks on 1991 a. 09. aprillil Haridusministri 
kinnitatud põhikirjaga Lõuna Eesti Lasteaednike Liit, on kantud mittetulundusühingute ja 
sihtasutuste registrisse 28.nov. 1997 a. Tartu Linnakohtu registriosakonnas. 2010 aastal 
uuendati ja muudeti Liidu põhikiri, muudatused kanti Äriregistri Ettevõtjaportaali Tartu 
Maakohtu Registriosakonnas 16.11. 2010; liidu põhitegevusalaks on kutseorganisatsiooni 
tegevus. Tegevus põhineb liikmete omaalgatusel ja ühiskondlikul aktiivsusel. 

Liikmeskond: 31.12. 2020 seisuga on liidu liikmete arv 440.440 

Liidu põhikirjalised tegevused: lasteaednike esindamine erinevates töörühmades, sh. 
alusharidust puudutavate otsuste kujundamisel kaasarääkimine, ühtsustunde tugevdamine, 
huvide kaitsmine, professionaalse arengu toetamine ja vaimse tervise hoidmine, kutsehariduse 
edendamine, täiendõppevõimaluste mitmekesistamine, koolituste korraldamine; kutseliidu 
koostöö arendamine teiste liitude ja organisatsioonidega, pedagoogide ja lastevanemate 
ühendustega, alushariduse arendamise ja korraldamisega seotud organisatsioonide ja 
ametkondadega, alushariduse spetsialiste koolitavate õppeasutustega ja täiendõpet pakkuvate 
koolitusasutustega; koostööpartnerite kaasamine ja liikmeskonna arvukamaks muutmine, 
piirkondade tegevuse tõhustamine; koostöö edendamine teiste maade, eelisjärjekorras 
Põhjamaade lasteaednike liitude ja organisatsioonidega; 

Liidu juhatus oli 2020 a viie liikmeline koosseisus: Liili Pille, Evelin Sarapuu, Marge Põdra, 
Anneli Laamann ja Kätlin Kaljas, asendusliige Anna Sõõrd.  Liidu juhtkonda kuulub lisaks 
juhatuse liikmetele veel Eesti erinevate piirkondade esindajatest moodustatud Volinike 
Koosolek (Volikogu). 

Liidul ei ole palgalisi töötajaid. Liidu raamatupidamise korraldamisel osaleb Õnnela Erik. 
Juhatuse ja volikogu liikmed kasutavad tööks oma isiklikke või töökoha töövahendeid. 
Koosolekuid peetakse enamasti Tartus või Tallinnas. Varasemast enam kasutatakse 
suhtlemiseks ja töö korraldamiseks ning läbirääkimisteks veebi keskkonda. 

ELAL esindajad osalevad Alushariduse seaduse muutmise eelnõu väljatöötamise töörühmas, 
ELAL esindaja Liili Pille, asendusliige Anna Sõõrd. Esindajatele toeks on moodustatud 
ELAL liikmetest töörühm koosseisus Tiia Kaeramaa, Eda-Mai Tammiste, Lehte Tuuling ja 
Ave Ruul. 

Koolieelse lasteasutuse riikliku õppekava töörühmas on ELAL esindajaks Evelin Sarapuu, 
asendusliige Ave Allandi. Toeks on töörühm koosseisus Anneli Laamann ja Jaana Koger. Liit 
on Eesti Haridusfoorumi Toimkonna liige (esindaja Liili Pille), Eesti Õpetajate Ühenduste 
Koostöökoja liige (esindajad Liili Pille, Ülle Galka ja Marika Kört), Eesti Naisteühenduste 
Ümarlaua (ENÜ) liige, esindaja Liili Pille. Liit teeb koostööd Haridus-ja 
Teadusministeeriumiga, Sotsiaalministeeriumiga, Eesti Alusharidusjuhtide Ühendusega, 
Klassiõpetajate Liiduga, Eesti Linnade ja Valdade Liiduga, EHL-ga, Lastekaitse Liiduga, 
Eesti Naisuurimus-ja Teabekeskusega (ENUT). 

Liit on partneriks HTM-le parimate haridustöötajate tunnustamiseks valimise riikliku 
komisjoni töös (esindaja Tiia Kaeramaa). SA Innove kokku kutsutud koolieelse lasteasutuse 
õpetaja kompetentsimudeli töörühmas on liidu esindajaks Anna Sõõrd. Kutsekoja Hariduse 



Kutsenõukogus esindab liitu Reet Lepp. ELAL teeb koostööd Eesti Õpetajate Liiduga kutse 
andmise kordade ja hindamisstandardite väljatöötamisel. Liidu esindajad osalevad kutse 
andmisel hindajatena ( Marju Järvpõld, Tiina Kivisalu, Ave Nõmme, Ele Nugis); Eesti 
Õpetajate Liidu kutsekomisjoni liikmeks on Evelyn Neudorf. Koostöö jätkub MTÜ Hea 
Alguse koolituskeskusega, lasteaiaõpetajaid koolitavate õppeasutustega. Liidu esindaja osaleb 
pedagoog – metoodiku järku andva vabariikliku atesteerimiskomisjoni töös ja paljud liidu 
liikmed osalevad erinevate lasteaedade atesteerimiskomisjonide töös. 2020 nov osaleti Laste 
vaimse tervise ümarlaual, mida kureeris Eesti Lastevanemate Liit. Liit arendab rahvusvahelist 
koostööd, kus toetab õpetajaid programmist Erasmus+ osavõtmisel. Liidu koostööpartneriks 
on Soome Lasteaiaõpetajate Liit.

2020 aastal jätkus ELAL esindamine ja osalemine Kutsekoja OSKA ekspertkogus. ELAL on 
avatud koostööle kõigi õpetajate ühendustega. Esindajad ja liikmed on osalenud Õpetajate 
Ühenduste Ülestel Koostööpäevadel ja mitmetel SA Innove korraldatud haridusühenduste 
võrgustike koostöökoolitustel. ELAL esindajad osalesid Hea Alguse ja ENÜ võrgustikutöös, 
suvekoolides ja seminaridel, Tallinna ja Tartu Reggio klubide üritustel ja kokkusaamistel. 

ELAL tegevuse peamine fookus aastal 2020 oli erinevate pöördumiste ettevalmistamine ja 
edastamine (peaminister, sotsiaalministeerium, HTM) ning koostöökokkusaamistel ja 
nõupidamistel osalemine erinevate huvigruppidega (EHL, Alushariduse Juhtide Ühendus, 
HTM-i esindajad) seoses COVID-19 viirusega ning lasteaedade ja õpetajaskonna toetamine 
viirusolukorras hakkamasaamisel.

Veebiküsitlus. 2020 kevadel viidi lasteaiaõpetajate hulgas läbi palga, puhkuse ja 
motivatsiooni teemaline küsitlus, milles osales ligi 1100 õpetajat. Tulemusi tutvustati ELAL 
veebilehel, FB kontol ning suveseminaril. 

Rattaretk. 2020 suvel tähistati virtuaalse rattaretkega 5 aasta möödumist ühiskatsioonist 
„Lasteaiaõpetajale õpetaja palk“ ning toetusallkirjade üleandmisest.

Suveseminar „Pihlakal ja sinulgi  on juured“. Suveperioodil toimunud ühenduse 
üldkoosolek-seminar“ tugevdas lasteaiaõpetajate ühtsustunnet ning toetas nende 
professionaalset arengut.

Piirkondlikud ümarlauad „Väärtustades lapsepõlve“ Tallinn, Tartu, Põlva, Pärnu. 
Sügisperioodi alguses toimusid lapsepõlve väärtustamise teemalised piirkondlikud ümarlauad, 
mis olid suunatud kõigile alusharidus valdkonna inimestele ning kus tutvustati ühenduse 
tegemisi ning toodi välja ELAL-i tegevuses osalemise võimalused ja olulisus nii igale 
õpetajale kui valdkonnale laiemalt. Kohtumisel esines koolitajana Erki Kaikkonen, toetades 
õpetajaid õpetajaid lapsepõlve väärtustamisel. E.Kaikonen tõi välja mängu olulisuse lapse 
kasvamisel, väärtuste kujunemisel ning lapse toetamisel käitumislike probleemide 
ennetamisel ja lahendamisel.

Euroopa Alushariduse veebi konverentsil „International Narratives about COVID-19 and 
Early Childhood“

Taskuhääling „Kes aias? Mis aias?“ käivitamine ja areng. Koostöös Pedagoogika 
Arhiivmuuseumi ja Mare Tormiga on toimunud taskuhäälingu „Kes aias?Mis aias?“ 
materjalide salvestamine, kus fookuses on ELAL tegevus: alusharduse valdkonna olulised 
lähtekohad ja tegevus läbi aastate tagasivaatena 100 aasta tagusesse aega. Raadiosaadete sarja 



keskmesse on kavandatud aktuaalsed pedagoogilised teemad, mida kajastavad Tallinna ja 
Tartu ülikoolide spetsialistid ning teoreetikud-praktikud alushariduse maastikult.

ELAL 30.juubeli tähistamise konverents 25.09.2021 Tartus. Vaadates tulevikku loodab 
ühendus 2021 aastal siiski tähistada oma 30.-t tegutsemise aastat konverentsiga 25.09.2021 
Tartus ERM-is, kus fookuses on lapsepõlv ja selle mõju isiksuse kujunemisele. Ühendus on 
panustanud 2020 aastal vahendeid konverentsi korraldamiseks. 

2020 aasta eriolukorra tõttu olid piiratud vahetud inimkontaktid ning seetõttu ei olnud 
võimalik korraldada konverentse, ümarlaudu ega muid üritusi.

Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele.

Juhatus kinnitab Eesti Lasteaednike Liidu 2020 a. raamatupidamise aastaaruande koostamise 
õigsust ja täielikkust. Juhatus kinnitab, et: 

● raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on 
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

● raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu 
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

● raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Eesti Lasteaednike Liit on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.

Koostanud Evelin Sarapuu 

25.05.2021
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 251 8 888 2

Nõuded ja ettemaksed 23 23  

Kokku käibevarad 29 274 8 911  

Kokku varad 29 274 8 911  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 911 11 959  

Aruandeaasta tulem 20 363 -3 048  

Kokku netovara 29 274 8 911  

Kokku kohustised ja netovara 29 274 8 911  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 16 202 12 202  

Annetused ja toetused 27 763 20 670  

Muud tulud 1 146 0  

Kokku tulud 45 111 32 872  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -21 371 -25 943  

Mitmesugused tegevuskulud -2 884 -2 422  

Tööjõukulud -495 -7 556 3

Kokku kulud -24 750 -35 921  

Põhitegevuse tulem 20 361 -3 049  

Intressitulud 2 1  

Aruandeaasta tulem 20 363 -3 048  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 20 361 -3 049  

Laekunud intressid 2 1  

Kokku rahavood põhitegevusest 20 363 -3 048  

Kokku rahavood 20 363 -3 048  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 888 11 936 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 363 -3 048  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 29 251 8 888 2



9

Eesti Lasteaednike Liit 2020. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 11 959 11 959

Aruandeaasta tulem -3 048 -3 048

31.12.2019 8 911 8 911

Aruandeaasta tulem 20 363 20 363

31.12.2020 29 274 29 274
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lasteaednike Liit 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Eesti Vabariigi finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtuvalt juhendis RTJ-12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest ehk

siis sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille tarbeks need tasud on mõeldud.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud.(IAS 20,12).

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.(IAS 20,20)

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne,kui nende laekumine on praktiliselt kindel.Kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna nendes perioodides,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Tulud

 Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskonto 29 201 8 838

Sularaha kassas 50 50

Kokku raha 29 251 8 888

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 370 5 934

Sotsiaalmaksud 125 1 622

Kokku tööjõukulud 495 7 556

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 28

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 440 382



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

Eesti Lasteaednike Liit (registrikood: 80019746) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELIN SARAPUU Juhatuse liige 28.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5292486

E-posti aadress lasteaednikeliit@gmail.com


